
 

 

ZARZĄDZENIE NR 114.2013 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 4 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146; Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 Nr 96 poz. 620, Nr 238, poz. 1578,  

Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707,  

Nr 240 poz. 1429 z 2012 r. Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548) oraz § 10 uchwały Nr XX/110/13 Rady Gminy 

Białowieża z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy na 2013 r. zarządza się co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 124.263,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 160.191,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 35.928,00 zł ł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem: 9.186.244,00 zł w tym:  

a) bieżące – 7.334.408,00 zł  

b) majątkowe - 1.851.836,00 zł  

2. Wydatki ogółem: 9.370.818,00 zł w tym:  

a) bieżące – 7.015.113,00 zł  

b) majątkowe – 2.355.705,00 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 184.574,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 154.714,00 zł,  

b) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 29.860,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Albert Waldemar Litwinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 3908



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114.2013 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 4  listopada 2013 r. 

DOCHODY  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  27 182,00  0,00  4 408,00  31 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  2 182,00  0,00  4 408,00  6 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 182,00  0,00  4 408,00  6 590,00 

750   Administracja publiczna  65 405,00  0,00  891,00  66 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  57 805,00  0,00  891,00  58 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
56 800,00  0,00  874,00  57 674,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
1 000,00  0,00  17,00  1 017,00 

852   Pomoc społeczna  1 015 294,00  0,00  96 398,00  1 111 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3908



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

13 570,00  0,00  3 659,00  17 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
4 570,00  0,00  521,00  5 091,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
9 000,00  0,00  3 138,00  12 138,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  224 000,00  0,00  48 294,00  272 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
224 000,00  0,00  48 294,00  272 294,00 

 85216  Zasiłki stałe  99 000,00  0,00  35 821,00  134 821,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
99 000,00  0,00  35 821,00  134 821,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  50 060,00  0,00  4 504,00  54 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
50 000,00  0,00  4 504,00  54 504,00 

 85295  Pozostała działalność  52 141,00  0,00  4 120,00  56 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3908



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
8 858,00  0,00  4 120,00  12 978,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  34 883,00  0,00  22 566,00  57 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  34 883,00  0,00  22 566,00  57 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
30 000,00  0,00  22 566,00  52 566,00 

bieżące 7 210 145,00 0,00 124 263,00 7 334 408,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
173 580,00  0,00  0,00  173 580,00 

majątkowe 

majątkowe 1 851 836,00 0,00 0,00 1 851 836,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
210 985,00  0,00  0,00  210 985,00 

Ogółem: 9 061 981,00 0,00 124 263,00 9 186 244,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

384 565,00 0,00 0,00 384 565,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3908



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114.2013 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 4  listopada 2013 r. 

WYDATKI  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu  

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 w tym:  
 zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  65982  4382  4382  0  4382  0  0  0  0  0  61600  61600  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4408  4408  4408  0  4408  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  70390  8790  8790  0  8790  0  0  0  0  0  61600  61600  0  0 

 1095  Pozostała działalność  

przed zmianą  2182  2182  2182  0  2182  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4408  4408  4408  0  4408  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6590  6590  6590  0  6590  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  43  43  43  0  43  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  86  86  86  0  86  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  129  129  129  0  129  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  2139  2139  2139  0  2139  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4322  4322  4322  0  4322  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6461  6461  6461  0  6461  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3908



 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  1748130  1748130  1519918  1251840  268078  18000  68000  142212  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10828  -10828  -9828  -2000  -7828  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  13719  13719  13719  891  12828  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1751021  1751021  1523809  1250731  273078  18000  67000  142212  0  0  0  0  0  0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  57800  57800  57800  48150  9650  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  891  891  891  891  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  58691  58691  58691  49041  9650  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

przed zmianą  36221  36221  36221  36221  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  167  167  167  167  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  36388  36388  36388  36388  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  7234  7234  7234  7234  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  724  724  724  724  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7958  7958  7958  7958  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  1403518  1403518  1398518  1185690  212828  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10828  -10828  -9828  -2000  -7828  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12828  12828  12828  0  12828  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1405518  1405518  1401518  1183690  217828  0  4000  0  0  0  0  0  0  0 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1000  -1000  0  0  0  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4000  4000  0  0  0  0  4000  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3908



  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  70500  70500  70500  70500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  68500  68500  68500  68500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4140  

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych  

przed zmianą  20328  20328  20328  0  20328  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5328  -5328  -5328  0  -5328  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  23000  23000  23000  0  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  77000  77000  77000  0  77000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5828  5828  5828  0  5828  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  82828  82828  82828  0  82828  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  18000  18000  18000  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1900  1900  1900  0  1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  19900  19900  19900  0  19900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4420  
Podróże służbowe 

zagraniczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3908



754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  50360  50360  48360  18660  29700  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2100  -2100  -2100  0  -2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50360  50360  48360  18660  29700  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  46060  46060  44060  18160  25900  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2100  -2100  -2100  0  -2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  46060  46060  44060  18160  25900  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  6500  6500  6500  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7600  7600  7600  0  7600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1100  -1100  -1100  0  -1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  2287153  2287153  2135503  1688129  447374  0  84047  67603  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -3000  0  -3000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2287153  2287153  2137503  1688129  449374  0  82047  67603  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  1136558  1136558  1096758  770731  326027  0  39800  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  0  0  0  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1139558  1139558  1101758  770731  331027  0  37800  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3908



  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  38000  38000  0  0  0  0  38000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  0  0  0  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  36000  36000  0  0  0  0  36000  0  0  0  0  0  0  0 

  4580  Pozostałe odsetki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  331874  331874  319874  270017  49857  0  12000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  328874  328874  316874  270017  46857  0  12000  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  16557  16557  16557  0  16557  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13557  13557  13557  0  13557  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

851  Ochrona zdrowia  

przed zmianą  134100  134100  75300  5000  70300  39000  19800  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  134100  134100  75300  5000  70300  39000  19800  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  125200  125200  66400  5000  61400  39000  19800  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  125200  125200  66400  5000  61400  39000  19800  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  36200  36200  36200  0  36200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  26200  26200  26200  0  26200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  14200  14200  14200  0  14200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  24200  24200  24200  0  24200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3908



852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1318454  1318454  374221  279692  94529  0  944233  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  96398  96398  8283  4504  3779  0  88115  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1414852  1414852  382504  284196  98308  0  1032348  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

przed zmianą  13570  13570  13570  0  13570  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3659  3659  3659  0  3659  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  17229  17229  17229  0  17229  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4130  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  13570  13570  13570  0  13570  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3659  3659  3659  0  3659  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  17229  17229  17229  0  17229  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

przed zmianą  244000  244000  0  0  0  0  244000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  48294  48294  0  0  0  0  48294  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  292294  292294  0  0  0  0  292294  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  244000  244000  0  0  0  0  244000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  48294  48294  0  0  0  0  48294  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  292294  292294  0  0  0  0  292294  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  

przed zmianą  99000  99000  0  0  0  0  99000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35821  35821  0  0  0  0  35821  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  134821  134821  0  0  0  0  134821  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  99000  99000  0  0  0  0  99000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35821  35821  0  0  0  0  35821  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  134821  134821  0  0  0  0  134821  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3908



 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  285780  285780  283980  255270  28710  0  1800  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4504  4504  4504  4504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  290284  290284  288484  259774  28710  0  1800  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  38000  38000  38000  38000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4504  4504  4504  4504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  42504  42504  42504  42504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  52141  52141  258  0  258  0  51883  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4120  4120  120  0  120  0  4000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  56261  56261  378  0  378  0  55883  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  51883  51883  0  0  0  0  51883  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  0  0  0  0  4000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  55883  55883  0  0  0  0  55883  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  170  170  170  0  170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  60  60  60  0  60  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  230  230  230  0  230  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  88  88  88  0  88  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  60  60  60  0  60  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  148  148  148  0  148  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  95483  95483  57133  54333  2800  0  38350  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22566  22566  0  0  0  0  22566  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  118049  118049  57133  54333  2800  0  60916  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed zmianą  34883  34883  0  0  0  0  34883  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22566  22566  0  0  0  0  22566  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  57449  57449  0  0  0  0  57449  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3908



  3240  Stypendia dla uczniów  

przed zmianą  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22566  22566  0  0  0  0  22566  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  52566  52566  0  0  0  0  52566  0  0  0  0  0  0  0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  2113780  611500  606500  291100  315400  0  5000  0  0  0  1502280  1502280  105000  0 

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2113780  611500  606500  291100  315400  0  5000  0  0  0  1502280  1502280  105000  0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90013  Schroniska dla zwierząt  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  186000  186000  186000  0  186000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  190000  190000  190000  0  190000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  24000  24000  24000  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  28000  28000  28000  0  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3908



 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  444100  304100  299100  247700  51400  0  5000  0  0  0  140000  140000  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  444100  304100  299100  247700  51400  0  5000  0  0  0  140000  140000  0  0 

  4140  

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych  

przed zmianą  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  9246555 6890850 4949948 3589554 1360394 326000 1161430 217072 0 236400 2355705 2355705 245097 0 

zmniejszenie  -35928 -35928 -32928 -2000 -30928 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  160191 160191 49510 5395 44115 0 110681 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  9370818 7015113 4966530 3592949 1373581 326000 1269111 217072 0 236400 2355705 2355705 245097 0 

Objaśnienia: 

 Zgodnie z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian w zakresie dotacji na zadania zlecone :  

-  opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych – 521,00 zł  

-  zwrot podatku akcyzowego 4407,98 zł  

-  pomoc finansowa realizowana na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego- 4.120,00 zł  

- uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne ( składka rentowa) pracowników realizujących zadania administracji państwowej 874,00 zł  

Zadania własne:  

-  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych – 48.294,00 zł  

-  wypłata zasiłków stałych – 35.821,00zł  

-  stypendia szkolne – 22.566,00 zł  

-  uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne ( składka rentowa) pracowników realizujących zadania administracji państwowej 17.00 zł.  

-  wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie dla pracowników socjalnych realizujących pracę w środowisku – 4504,00 zł  

- dofinansowanie opłacenia składek zdrowotnych 3.138,00 zł – pomoc społeczna  

Dokonano przesunięć w planie wydatków budżetu z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3908


		2013-11-12T14:30:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




